



Behoort bij bestek nr. 1-033-12

Deelgemeente Prins-Alexander, Hoogvliet en Hillegersberg-Schiebroek
Vervangen van zeven bruggen

Rotterdam, 25 mei 2012

NOTA VAN INLICHTINGEN

met: 13 Tekeningen
1 Bijlage
1 Inschrijvingsstaat-HERZIEN

Mevrouw/mijnheer,

In aansluiting op bestek nr. 1-033-12 betreffende:

Het vervangen van zeven bruggen in de deelgemeenten Prins-Alexander, Hoogvliet en Hillegersberg-Schiebroek, in de gemeente Rotterdam

berichten wij u het volgende,

A. Betreffende het bestek :

Deel 2.1 Algemene gegevens

1. blz. 12, paragraaf 01 : 1^e, 2^e, 8^e, 9^e, 10^e, 11^e, 14^e, 15^e, 16^e, 17^e, 18^e en 19^e regel "04-04-2012" wijzigt in "10-05-2012";
2. blz. 12, paragraaf 01 : na 19^e aandachtstreepje toevoegen "- Stootplaten en oplegnok LHX10X43-B-BT-511, blad 3 10-05-2012";

Deel 2.2 Nadere beschrijving (RAW)

In bijlage 2.2 zijn de overige gewijzigde dan wel toegevoegde besteksposten vermeld.

Besteksposten 122318, 226, 2261, 226110, 226120, 2262, 226210, 226220, 526, 5261, 526110, 526120, 5262, 526210, 526220, 322318, 422318, 522318, 722318 vervallen;

Bestekspost 624122 : "•m" wijzigt in "µm";

Deel 3 : Bepalingen

1. blz. 126, artikel 01.01.13, lid 01; na laatste regel toevoegen "Zie ook het gestelde in paragraaf 1.12 van deel 1 van dit bestek";

B. Beantwoording vragen :

1. *Vraag* : besteksposten 122312, 322312, 422312, 522312 en 722312 :
Wat is de diameter van de PE-buis ?
Deze staat ook niet vermeld op de detailtekening LHCX10X043-B-BT-511 blad 1
Antwoord : gegevens zijn aangepast in deze Nota van Inlichtingen;
2. *Vraag* : besteksposten 122318, 322318, 422318, 522318 en 722318
Wat wordt met deze post bedoeld ?
Antwoord : Is in deze Nota van Inlichtingen komen te vervallen;
3. *Vraag* : besteksposten 123, 223, 323, 423, 523 en 723 :
Worden de konstruktEURskosten die moeten worden uitgevoerd om deze posten re el te kunnen begroten vergoed?
Indien dit niet het geval is, wilt u dan de aantallen, afmetingen en lengtes van de funderingspalen opgeven ?
Antwoord : er worden geen aanvullende gegevens, anders dan nu in het bestek vermeld, beschikbaar gesteld. Ook zullen er geen constructeurskosten worden vergoed;
4. *Vraag* : mogen de bruggen in prefab beton uitgevoerd mogen worden ?
Antwoord : Ja, mits voldaan wordt aan de eisen in het bestek. Ook mag de toepassing van prefab niet leiden tot naden tussen de elementen en visueel waarneembare structuur / kleur verschillen tussen de diverse betonelementen (soorten);

C. Betreffende de inschrijvingsstaten :

De in uw bezit zijnde inschrijvingsstaat is vervallen. Bij de inschrijving dient u gebruik te maken van de bij deze Nota van Inlichtingen gevoegde inschrijvingsstaat-HERZIEN.

Hoogachtend,

DE ALGEMEEN DIRECTEUR VAN GEMEENTEWERKEN
(voor deze)

ing. B. Oosterom
Pvl. hoofd Afdeling Aanbestedingszaken